
Švédská vláda chce, aby kritika fašistické
nelidské ideologie íslám byla trestná, chystá
zákon proti islamofobii
- CZ24 News | 21. října 2021

ŠVÉDSKO: Oproti tomu si samozřejmě muslimové mohou kázat svoji nenávist ke káfirům jak je jim
libo. Nikoho nezajímá, že jsou to právě muslimové, kdo udělal z nejbezpečnější země v Evropě zemi,
která je nejnebezpečnější evropskou zemí pro ženy a kde je nejvíc bombových a granátových útoků a
přestřelek gangů na počet obyvatel v celé Evropě. Díky muslimské invazi se Švédsko dere na první
příčky i v jiných druzích zejména násilné trestné činnosti.

Přesto však švédská vláda už neví, jak víc podlézat muslimům. Podle návrhu tak má být trestná už
jen kritika islámu. Tedy můžete být potrestáni třeba jen proto, že upozorníte na nějakou pasáž v
Koránu s tím, že vyjadřuje nenávist a zkritizujete to. Švédsko tak maximálně vychází vstříc
muslimům, tento zákon totiž chrání muslimy i před tím, aby na území Švédska někdo například
nezkusil karikovat lžiproroka Mohameda. Zákon cílí jen na kritiku islámu, jiná božstva či proroky tak
můžete kritizovat či urážet jak libo…

Souběžně s nárůstem islamizace Švédska nyní vláda investuje miliony do vyšetřování
kritiků islámu či islamizace, aby zvýšila povědomí o zranitelnosti vůči takzvané islamofobii.
Z dokumentů je také zřejmé, že se na práci musí podílet policejní orgány.

Vláda na svých webových stránkách píše, že Švédská agentura pro podporu náboženských komunit
(SST) má za úkol zvýšit bezpečnost mešit a muslimských kongregací (zajímavé, ve Švédsku nehoří
mešity ale kostely).  Také je třeba bojovat proti islamofobii a trestným činům z nenávisti na místní,
regionální a národní úrovni v souvislosti s těmito činnostmi.

V dokumentu podepsaném ministryní pro rovnost žen a mužů Märtou Stenevi (MP) lze číst, že
„Švédsko by mělo být zemí bez islamofobie“, která je klasifikována jako forma rasismu (zase tady
někdo neví, že islám není rasa…). Kromě toho musí vláda také zajistit, aby země byla osvobozena od
všech forem rasismu a trestných činů z nenávisti.

Všímáte si, že se islámu zastává ministryně pro rovnost žen a mužů v situaci, kdy islám sám rovnost
pohlaví zásadně odmítá? Není to jen další ukázka absolutní idiocie (nejen) švédských politiků?

Při provádění úkolu spolupracuje SST s policejním orgánem, všemi správními radami kraje a dalšími
příslušnými orgány. Celkové náklady na zavádění potírání islamofobie se odhadují na 1 300 000 SEK
a půjdou na vrub daňového poplatníka. Zákon by měl vstoupit v platnost v roce 2022.

Autor: Slovanka

Zdroj. necenzurovanapravda

https://cz24.news/svedska-vlada-chce-aby-kritika-fasisticke-nelidske-ideologie-islam-byla-trestna-chysta-zakon-proti-islamofobii/
https://cz24.news/svedska-vlada-chce-aby-kritika-fasisticke-nelidske-ideologie-islam-byla-trestna-chysta-zakon-proti-islamofobii/
https://cz24.news/svedska-vlada-chce-aby-kritika-fasisticke-nelidske-ideologie-islam-byla-trestna-chysta-zakon-proti-islamofobii/
https://samnytt.se/regeringen-satsar-for-att-stoppa-islamkritik-ska-vara-ett-land-fritt-fran-islamofobi/
https://www.regeringen.se/regeringsuppdrag/2021/10/uppdrag-till-myndigheten-for-stod-till-trossamfund-att-oka-kunskapen-om-sakerhet-for-moskeer-och-muslimska-forsamlingar/

